

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000007/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 1						
1	060.002.576	NEBULIZAÇÃO PARA O COMBATE AO MOSQUITO	HRS	90	300,00	27.000,00
2	060.002.565	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO I UND		50	466,67	23.333,50
3	060.002.568	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 1.000 L		3	1.333,33	3.999,99
4	060.002.566	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 100.000 L		3	616,67	1.850,01
5	060.002.569	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 15.000 L		1	1.650,00	1.650,00
6	060.002.570	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 200.000 L		1	2.033,33	2.033,33
7	060.002.563	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 250 L		18	323,33	5.819,94
8	060.002.571	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 250.000 L		1	2.300,00	2.300,00
9	060.002.572	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 400.000 L		1	3.333,33	3.333,33
10	060.002.567	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 50.000 L		2	916,67	1.833,34
11	060.002.564	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 500 L		14	433,33	6.066,62
15	060.002.561	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: CONTROLE DE PRAGAS NPVS		540	76,33	41.218,20
16	060.002.562	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: DEDETIZAÇÃO E DESRATISRV		60	1.133,33	67.999,80
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO				
		Total ->			14.916,32	188.438,06
00000002 - LOTE 2						
12	060.002.573	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO HRS	HRS	240	266,67	64.000,80
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DAS TUBULAÇÕES DE REDES DE ESGOTO E REDES PLUVIAIS, HIDROJATEAMENTO, BOCA-DE-LOBOS E CAIXAS DE GORDURAS				
		Total ->			266,67	64.000,80
00000003 - LOTE 3						
13	060.002.574	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ES UN		12	3.100,00	37.200,00
14	060.002.575	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA ABERTA PARA RETIRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS		12	3.100,00	37.200,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA FECHADA PARA RETIRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS				
		Total ->			6.200,00	74.400,00